Số 23 - 01 - 02 - 2008 CÔNG BÁO 51

HUYỆN CẦN GIỜ

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẦN GIỜ

Số: 01/2008/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Giờ, ngày 23 tháng 01 năm 2008

QUYẾT ðỊNH
 Về bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật không còn phù hợp

với quy ñịnh của pháp luật hiện hành

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẦN GIỜ

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Luật ðất ñai ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 142/2005/Nð-CP ngày 14 tháng 11 năm 2005 của Chính
phủ về thu tiền thuê ñất, thuê mặt nước;

Xét ñề nghị của Trưởng Phòng Tư pháp huyện Cần Giờ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bãi bỏ Quyết ñịnh số 914/2001/Qð-UB ngày 27 tháng 12 năm 2001
của Ủy ban nhân dân huyện Cần Giờ về “Ban hành quy ñịnh tạm thời việc cho thuê
có thời hạn ñất có mặt nước ven biển, ven sông ñể nuôi thủy sản”.

Lý do: Không còn phù hợp với quy ñịnh của pháp luật hiện hành.

Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 7 ngày kể từ ngày ký.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,
Trưởng Phòng Kinh tế, Trưởng Phòng Tư pháp, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch,
Trưởng Phòng Tài nguyên - Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan liên quan và Chủ
tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Hữu Hiệp